Департамент образования и науки города Москвы

Государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования города Москвы
«Московский городской педагогический университет»

ПРИКАЗ

__________________                                                                                                            №___________

О внесении изменений в приказ
ГАОУ ВО МГПУ от
14 октября 2020 г. № 708общ.

В связи с изменением расписания учебных занятий по образовательным программам высшего образования, реализующихся в Государственном автономном образовательном учреждении высшего образования города Москвы «Московский городской педагогический университет» (далее – ГАОУ ВО МГПУ),
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk54617615]Внести изменения в приложение к приказу ГАОУ ВО МГПУ
от 14 октября 2020 г. № 708общ. «Об утверждении расписания спортивных секций на 2020-2021 учебный год» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Утвердить расписание спортивных секций на период с 01 марта 2021 г. по 30 июня 2021 г. в соответствии с приложением к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора института естествознания и спортивных технологий А.Э. Страдзе.

Проректор по развитию            				                          К.А. Баранников

	СОГЛАСОВАНО:
	Директор института естествознания
и спортивных технологий
А.Э. Страдзе _________________
«___» _______________ 2021 г.

Е.С. Самаричева
(916) 829-22-13

7

О внесении изменений в приказ ГАОУ ВО МГПУ от 14 октября 2020 г. № 708общ. – 90
О внесении изменений в приказ ГАОУ ВО МГПУ от 14 октября 2020 г. № 708общ. – 90
Приложение
к приказу ГАОУ ВО МГПУ
от «__» _______2021 г. №____

Расписание занятий спортивных секций
2020-2021 учебного года

	№
	Вид спорта
	Ответственный за развитие спорта
	Секция
	Руководитель
	Время проведения
	Место проведения

	1.
	Бадминтон
	Чесноков Юрий Александрович
	Женщины, мужчины
	Чесноков Юрий Александрович
	Среда, пятница
17.00 – 19.00
	ул. Чечулина, д. 1, корп.1

	2.
	Баскетбол
	Белоножкина Наталия Александровна
	Мужчины
(сборная команда)
	Орехов Александр Александрович,
Белоножкина Наталия Александровна
	Вторник, четверг
20.30 – 22.30
Воскресенье
11.00 – 18.00
	ул. Чечулина, д. 1, корп. 1

	3.

	Женщины
(сборная команда)

	4.

	Женщины, мужчины
	Орехов Александр Александрович,
Белоножкина Наталия Александровна
	Вторник, четверг
17.00 – 19.00
	ул. Чечулина, д. 1, корп. 1

	5.
	Волейбол
	Ермолаев Иван Леонидович
	Мужчины
(сборная команда)
	Коробова Елена Валерьевна
	Четверг
17.00 – 19.00
Суббота
17.00 – 22.00
	М. Казенный пер., д. 5Б

	6.

	Женщины
(сборная команда)
	Ермолаев Иван Леонидович
	Понедельник
19.00 – 21.00
Среда
20.30 – 22.00
Пятница
19.00 – 21.00
	ул. Чечулина, д. 1, корп. 1
ул. Чечулина, д. 3, корп. 1
ул. Шереметьевская, д. 29

	7.

	Женщины, мужчины
	Коробова Елена Валерьевна,
	Вторник
17.00 – 19.00
	М. Казенный пер., д.5Б

	8.

	Женщины
	Ермолаев Иван Леонидович
	Понедельник
17.00 – 19.00
Среда
17.00 – 19.00
	ул. Чечулина, д. 3, корп. 1

	9.

	Женщины, мужчины
	Мнухина Ольга Николаевна
	Вторник
17.00 – 19.00
Четверг
16.30 – 18.30
	ул. Шереметьевская, д. 29

	10.
	Гандбол
	Сули Таха
	Женщины
	Сули Таха
	Понедельник,
пятница
19.00 – 21.00
	Чечулина, д. 3, корп. 1
ул. Чечулина, д. 1, корп.1

	11.
	Единоборства
	Герасимов Михаил Владимирович
	Женщины, мужчины
	Булкин Александр Михайлович
	Вторник, четверг
17.00 – 19.00
	ул. Шереметьевская, д. 28

	12.
	Лыжные гонки
	Крученко Александр Андреевич
	Женщины, мужчины
	Столов Иван Игоревич
	Понедельник,
18.00 – 19.30
четверг
18.00 – 20.00
	ул. Чечулина, д.3 корп. 1

	13.
	Мини-футбол
	Несмелов Александр Алексеевич
	Женщины
	Поздняков Илья Александрович
	Понедельник
17.00 – 19.00
Среда
18.00 – 20.00
Суббота
15.00 – 18.00
	ул. Шереметьевская, д. 29

 ул. Чечулина, д. 1, корп. 1

	14.

	Мужчины
	Крученко Александр Андреевич
	Понедельник
22.30 – 23.30
	Сокольники новая арена,
Большая Тихоновская ул., 2, стр. 1

	15.

	Женщины
	Шалабодина Виктория Андреевна
	Вторник, четверг
20.30 – 22.00
Суббота
10.00 – 12.00
	Стадион Слава,
ул. Селезневская, 13А

	16.

	Мужчины
	Несмелов Александр Алексеевич
	Суббота
13.00 – 15.00
	ул. Чечулина, д. 1, корп.1

	17.
	Плавание
	Семенов Михаил Владимирович
	Женщины, мужчины
	Семенов Михаил Владимирович
	Понедельник, среда
18.30 – 20.00
	ул. Касаткина, д. 23

	18.
	Спортивная аэробика / Фитнес-аэробика
	Деревлева Елена Борисовна
	Мужчины, женщины
	Деревлева Елена Борисовна
Михайлова Эльвира Ивановна
	Среда, пятница
16.10 – 18.10
	ул. Чечулина, д. 3, корп. 1

	19.
	Триатлон
	Дубиков Никита Викторович
	Мужчины, женщины
	Дубиков Никита Викторович
	Понедельник, четверг, суббота
19.00 – 21.00
	ул. Чечулина, д. 3, корп. 1

	20.
	Туризм
	Самаричева Екатерина Сергеевна
	Женщины, мужчины
	Самаричева Екатерина Сергеевна
	Вторник, четверг
17.30 – 19.30
	ул. Чечулина, д. 3, корп.1

	21.
	Тяжелая атлетика
	Тушер Юрий Ласлович
	Женщины, мужчины
	Тушер Юрий Ласлович
	Понедельник
16.20 – 18.35
Среда
14.40 – 17.50
	ул. Чечулина, д. 3, корп.1

	22.
	Футбол
	Несмелов Александр Алексеевич
	Мужчины
(сборная команда)
	Несмелов Александр Алексеевич
	Понедельник
16.00 – 18.00
вторник – пятница
14.00 – 16.00
	Стадион «Металлург»
ул. Новая дорога, д. 13

	23.
	Шахматы
	Крученко Александр Андреевич
	Женщины, мужчины
	Казаков Александр Юрьевич
	Понедельник, среда 18.00 – 20.00
	ул. Чечулина, д. 3, корп. 1